
K pronájmu, Byt 3+1, 71 m2
Číslo inzerátu (ID): 4313267 Datum vydání: 21.02.2025

Cena za nemovitost:

11 000 Kč



Lokalita:
Přerov

Nabízíme k pronájmu byt 3+1 v Hranicích, konkrétně na ulici
Struhlovsko, který se nachází v 8. nadzemním podlaží panelového
domu po kompletní revitalizaci. Tento byt s užitnou plochou 71 m2
je ve velmi dobrém stavu a nabízí příjemné bydlení v klidné
lokalitě.

Bytová jednotka byla rekonstruována, což zajišťuje komfortní
bydlení. Ve vybavení bytu naleznete zděnou koupelnu se
sprchovým koutem, která přispívá k praktickému využití prostoru.
Plastová okna se žaluziemi zajišťují dostatečné prosvětlení a
tepelné pohodlí. K bytu náleží také balkon, který umožňuje
příjemné chvíle strávené venku.

Dalšími výhodami této nemovitosti jsou komora, která se nachází
uvnitř bytu, a sklepní koje, které poskytují dostatek úložného
prostoru pro vaše věci. Dům, ve kterém se byt nachází, má celkem
8 podlaží a je dobře spravován.

Cena nájmu činí 11 000 Kč měsíčně, přičemž zálohy na služby a
energie pro 4 osoby dosahují 7 900 Kč. Byt je volný ihned k
nastěhování, což umožňuje okamžitý start nového bydlení. Vratná
kauce je stanovena na 20 000 Kč.

V případě zájmu o prohlídku nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4313267
Inzerát vydán: 21.02.2025
ID zakázky v RK: 6982
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 8. podlaží
Obytná plocha: 71 m2
Užitná plocha: 71 m2
Zastavěná plocha: 357 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Bc. Jana Kocourková,

DiS.
Tel:

775 105 802
Email:

j.kocourkova@reality-

kocourek.cz

Reality Kocourek s.r.o.
Tel:

777 200 801
Adresa:

Palackého 2205, 75661

Rožnov pod Radhoštěm
Web:

www.reality-kocourek.cz/


